Nº0338-2019-R-UNALM, de fecha 24 de mayo de 2019, se declara viable la Inversión 
denominada: “REPARACION DE AMBIENTE DE PREPARACION Y EXPENDIO DE 
ALIMENTOS; EN EL(LA) RESTAURANTE GATO Y ENCUENTRO DE LA UNALM 
DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA” con Código 
Único N° 2447718, por un monto de inversión de S/ 466,418.86 (Cuatrocientos sesenta y 
seis mil cuatrocientos dieciocho con 86/100 soles); cabe mencionar que, dicho monto se 
encuentra disgregado en el activo estratégico “GATO” por S/ 242,450.90, activo 
estratégico “ENCUENTRO” por S/ 177,708.96 y Expediente Técnico, Supervisiones y 
Liquidación por S/ 46,259.00; Que, mediante Resolución N°0411-2019-R-UNALM, de

[...]

fecha 11 de junio de 2019, se aprueba el Expediente Técnico de la Inversión denominada: 
“REPARACION DE AMBIENTE DE PREPARACION Y EXPENDIO DE ALIMENTOS; 
EN EL(LA) RESTAURANTE GATO Y ENCUENTRO DE LA UNALM DISTRITO DE LA 
MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA” con Código Único N° 2447718, 
por un monto de inversión S/ 466,418.86 (Cuatrocientos sesenta y seis mil cuatrocientos 
dieciocho con 86/100 soles), siendo la Oficina de Infraestructura Física, la Unidad 
Ejecutora de Inversiones; Que, mediante Acta de Entrega de Terreno con fecha 13 de 
agosto de 2019 a las 10:00 horas, la Unidad de Bienes Patrimoniales hace entrega del 
terreno al Residente de la Obra, Ing.

[...]

plazo N°1 de la Inversión denominada: “REPARACION DE AMBIENTE DE 
PREPARACION Y EXPENDIO DE ALIMENTOS; EN EL(LA) RESTAURANTE GATO Y 
ENCUENTRO DE LA UNALM DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA” con Código Único N° 2447718, por un monto de inversión de 
S/ 177,015.41 (Ciento setenta y siete mil quince con 41/100 soles), y un plazo adicional de 
sesenta (60) días calendario, quedando como nueva fecha de culminación de obra el 27 de 
diciembre de 2019; así mismo se aprueba el nuevo monto de inversión por un monto de S/ 
643,434.27 (Seiscientos cuarenta  y tres mil cuatrocientos treinta y cuatro con 27/100 
Soles); 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

La Molina, 02 de setiembre de 2020 
TR. N° 0313-2020-R-UNALM